



Obec Kly
Záboří 375
277 41 Kly
t: 315 624 468
m: 774 425 260
e: starosta@kly.cz
w: kly.cz

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o.

Dřevčice 125

Brandýs nad Labem

Objednávka

Dle cenové nabídky ze dne 27. 3. 2017 objednáváme realizaci revitalizace dětského hřiště v části obce Kly

Za cenu 73.956,- Kč včetně DPH.

Ve Klíč 27. 3. 2017

Iveta Fišerová

Starostka





Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 02452901, DIČ: CZ02452901, Tel: +420 608 927 158, info@realizacezelene.cz

CENOVÁ NABÍDKA - REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

27.3.2017

Odstranění pařezu

název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Odstranění pařezu odfrézováním do hloubky přes 200 do 500mm	m ²	2,5	2 500,00	6 250,00
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm	m ²	2,5	1 200,00	3 000,00
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech včetně dodávky ornice	m ²	2,5	1 200,00	3 000,00
celkem:				12 250,00

Nabídka rostlinného materiálu

Listnaté stromy		obvod kmene v cm		
Quercus robur	3	14/16	2 850,00	8 550,00
Tilia cordata 'Greenspire'	6	14/16	1 700,00	10 200,00
Keře opadavé		velikost v cm		
Forsythia x intermedia	6	40/60	150,00	900,00
celkem:				19 650,00

Založení výsadeb

název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Vytyčení výsadeb	kpl	1	1 000,00	1 000,00
Výsadba listnatého stromu s balem do 650mm s výměnou půdy na 50%	ks	9	1 500,00	13 500,00
Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s výměnou půdy na 50%	ks	6	35,00	210,00
Mulčování kůrou při tloušťce mulče do 100 mm	m ²	17	35,00	595,00
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů 1x včetně dodávky vody, 30l/keř, 100l strom	m ³	1,1	285,00	313,50
Přesun hmot pro sadovnické účely – rostliny, mulčovací kůra, substrát	t	4	300,00	1 200,00
celkem:				16 818,50

Ostatní materiál

materiál	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Materiál pro výsadbu listnatých stromů	ks	9	440,00	3 960,00
Mulčovací kůra borová - drcená	m ³	1,7	900,00	1 530,00
Tablety silvamix	ks	56	2,00	112,00
Substrát - pro výsadby	m ³	2	650,00	1 300,00
Doprava	kpl	1	5 500,00	5 500,00
celkem:				12 402,00

Rekapitulace cen:

Odstranění pařezu	12 250,00
Rostlinný materiál	19 650,00
Založení výsadeb	16 818,50
Ostatní materiál	12 402,00
Celkem bez DPH	61 120,50
DPH 21%	12 835,31
Celkem s DPH	73 956 *

